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Bllok A4 kapak imitacion lëkure cope Bllok format A4 kapak imitacion 

lëkure: të ketë përmasat A4, kapak 

imitacion lëkure, ngjyrë sipas 

kërkesave të AK-së, fletë A4 me 

vija ose katrore, nr i fletëve 

100/120 të jetë me ngjitje. 

2 Blloqe shënimesh adesiv cope Bllok shënimesh adesive 75x75, me 

100 fletë. 

3 Dosje me mekanizëm, 7cm me kapak cope Dosje me mekanizëm A4 me kuti, 

28x35x7 cm (marzh gabimi 5%), 

me kuti, ngjyra të ndryshme sipas 

kërkesës së AK-së, me unazë 

metalike. Ngjyra e kutisë të jetë e 

njëjtë me ngjyrën e dosjes. 

4 Dosje kartoni e thjeshtë e bardhë cope Të jetë material kartoni, llustër, mat 

sipas kërkesës së AK-së, përmasa 

25x34 cm (marzh gabimi 5%), me 

veshë në anësore për mbyllje 

(mbajtjen e dokumetave) minimumi 

9 cm ose me veshët nga brenda me 

tre veshë 10x14 cm. 

5 Kuti arkive cope Të ketë përmasa 410x280x170 mm 

(5% marzh gabimi), material 

kartoni i fortë. Me kapak, karton i 

trashë. 

6 Bateri 1.5 V të vogla AAA cope Bateri 1.5 V të vogla AAA, 

Alkaline, për përdorim në pulte 

kondicioneri, pulte televizori, ora 

etj.,afat skadence minimumi 2 vjet 

7 Bateri 1.5 V të vogla AA cope Bateri 1.5 V te vogla AA, Alkaline, 

për përdorim në pulte kondicioneri, 

pulte televizori, ora, afat skadence 

minimumi 2 vjet. 

8 Bojë vulë blu kuti metalike cope Bojë për vulë ngjyrë blu, e 

përshtatshme për të gjitha llojet e 

vulave. Bojë ekologjikisht e pastër 

dhe rezistente. Boja vjen në 

paketim 30ml. Kuti metalike 

9 Kapse aktesh Nr.3 kuti Për kapje letrash, nr.3, kutia me nga 

100 copë, metalike, e fortë dhe me 

konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur disa fletë 

bashkë për një organizim më të 

mirë të dokumenteve. 

10 Kapse aktesh me veshë 19mm kuti Kapse me veshë 19 mm, kutia me 

nga 12 copë, metalike, e fortë dhe 



me konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur disa fletë 

bashkë për një organizim më të 

mirë të dokumenteve. 

11 Kapse aktesh me veshë 32mm kuti Kapse me veshë 32 mm, kutia me 

nga 12 copë, metalike, e fortë dhe 

me konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur disa fletë 

bashkë për një organizim më të 

mirë të dokumenteve. 

12 Kapese aktesh me veshë 51mm kuti Kapse me veshë 51 mm, kutia me 

nga 12 copë, metalike, e fortë dhe 

me konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur disa fletë 

bashkë për një organizim më të 

mirë të dokumenteve 

13 Korrektor stilo blister cope Korrektor 7 ml (+/-1 ml). Për 

përdorime të ndryshme, me tharje 

të shpejtë. 

14 Kosha zyre metalik cope Kosha metalik për letra. 11 litra 

15 Hapëse vrimash me 2 vrima 10 fletë cope Hapëse vrimash me 2 vrima, 

material plastik/metal, me vizore 

dhe me kontenier për pritjen e 

mbetjeve, deri në 10 fletë. 

16 Heqëse teli pincë cope Të ketë formën standarde, madhësi 

normale, me sustë. Të jetë material 

inoxi, të ketë formën e pincës. 

17 Prerëse lapsash plastike me depozitë cope Prerëse lapsi, forma katror & 

konike, me depozitë për mbetje, me 

një fole prerëse. 

18 Tampon vule i mesëm cope Ngjyra blu të jetë në kuti metalike, 

përmasa minimumi 8x12cm. 

 


